
„MB „PENKI STOGAI“ BENDASTATYBINIŲ DARBŲ ATLIKIMAS, 

PASITELKIANT RINKOJE KONKURENCINGAS MODERNIZAVIMO 

TECHNOLOGIJAS“ 
Projekto Nr. ŠVEN-LEADER-6A-D-21-2-2022 

 

Projekto vykdytojas MB „PP transservis“ 

VPS prioritetas 
„Vietos gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas, skatinant 

ekonominę plėtrą, verslo ir darbo vietų kūrimą“ 

VPS priemonė /veiklos sritis 
„Ūkio ir verslo plėtra“/ „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“ (LEADER-19.2-6.2) 

Vietos projekto įgyvendinimo 

laikotarpis 
Nuo 2022 m. rugpjūčio 12 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

Bendra vietos projekto vertė, 

Eur  
64 331,50 Eur su PVM 

Paramos suma, Eur 
31 900,00 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo 

plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų 

Paramos lyginamoji dalis, proc. 60 proc. 

Projekto įgyvendinimo vieta 
Nevieriškės g. 4, Nevieriškės k., Švenčionių sen., 

Švenčionių r. sav. 

 

Projekto tikslas – pradėti teikti kompleksines paslaugas nuo skardos gaminių, reikalingų fasadų ir 

stogų modernizavimui, gamybos iki gaminių sumontavimo objektuose, atliekant pastatų renovaciją, 

plėsti bendrastatybinių paslaugų spektrą VVG teritorijoje. 

Projekto uždaviniai:  

1. įsigyti įrangą, transporto priemonę; 

2. įdarbinti 2 darbuotojus; 

3. projekto įgyvendinimo metu pasiekti verslo plane numatytus finansinius rezultatus. 

Laukiamas rezultatas: Projekto metu bus įsigyta verslui vykdyti reikalinga įranga (skardos 

lankstymo staklės, skardos rankinė giljotina), fasadiniai pastoliai, aliumininiai bokšteliai ir krovininė 

transporto priemonė. Skardos lankstymo staklės ir skardos rankinė giljotina bus naudojami metalo ir 

skardos gaminių gamybai, tokių kaip: skardinių tvorų elementai, angokraščių, palangių, kraigų 

skardinimo elementai, vėjalentės, durų apvadai ir pan., kurie bus naudojami teikiant kompleksines 

stogų bei fasadų renovacijos paslaugas. Įsigyti fasadiniai pastoliai ir aliumininiai bokšteliai bus 

naudojami kaip įranga objektuose atliekant renovacijos ir stogų skardinimo/dengimo darbus. 

Krovininė transporto priemonė  bus naudojama įrangos ir gaminių transportavimui į objektus, 

parduotos produkcijos pristatymui pirkėjams. 

Bus sukurtos ir projekto kontrolės laikotarpiu išlaikytos 2 darbo vietos asmenims iki 40 metų, pagal 

pareigybes: apdailininkas, administratorė. Apdailininkas dirbs su skardos lankstymo įranga ir 

objektuose atliekant stogų ir fasadų modernizavimo darbus. Administratorė –planuos ir administruos 

paslaugų užsakymus, rūpinsis įmonės dokumentacija. 

 


